

Ak Parti'den sonra CHP de kurultayını erteledi



CHP Merkez Yürütme Kurulu (MYK) koronavirüs salgını nedeniyle 28 ve 29 Mart tarihlerinde yapılması planlanan 37'nci Olağan Kurultay'ını ileri bir tarihe erteledi. CHP Sözcüsü Öztürk, "Olağanüstü durumlar, olağanüstü tedbirler gerektirir. Biz de bu çerçevede kurultay erteledik" dedi. Öztürk, kurultay tarihinin henüz belirlenmediğini söyledi.

AKP'nin de yapacağı il ve ilçe kongreleri de koronavirüsle mücadele tedbirleri dolayısıyla ertelenmiştir. Öte yandan CHP, tüm il-ilçe başkanlıklarını da ziyaretçilere kapattı.

GİRESUN'DA İŞYERLERİ VİRÜSE KAPALI



İçişleri Bakanlığı 81 İl Valiliğine Koronavirüs konulu ek bir genelleme dahi gönderildi. Genelleme AYİM ve İktisadi Harici Benzer Sektör teki tüm işyerleri geçici süreyle kapalı tutulacak. Karar, dün itibarıyla Giresun'da da uygulanmaya konuldu. Cafe, çay ocağı gibi mekanların ağırlıklı olduğu Atatürk meydanı sessizleşti birbiri. İşyerlerinin karara uydukları ve kenpenklerini kapattıkları görüldü.

Devami sayfa 2'de

GİRESUN

Doğru haber, güçlü yorum...

www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 18 Mart 2020 Çarşamba

Yıl: 1

Sayı: 43

Fiyatı: 1 TL



GÜNGÖR İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **İpet AYGAZ**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 88 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinsoat.net

KORONAVİRÜS VAKASI YOK, 'İZOLASYON' VAR

Vali Harun Sarıfakoğulları açıkladı: "Giresun'da 30 şüpheli var, 18'inin sonuçları negatif çıktı, 12'sinin ise sonuçları bekleniyor..."



Haber:
Ufuk Kektül



UMRECLER EYLERİNDE
'İZOLASYON' KONTROLÜNDE

Umreden dönenlerin karantina kararından önce 4 ayrı aşamadan geçerek ilimize geldiklerini ve şu anda izolasyon ve kontrol altında tutulduğunu belirten Vali, "Sağlık müdürlüğümüz yetkilileri evde geçirilecek süre içerisinde sürekli onlarla irtibata geçerek durumlarını seyrini izliyorlar şu ana kadar herhangi bir problemimiz yok" açıklamasında bulundu. Devami sayfa 2'de

Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, bugüne kadar ilimizde 30 Koronavirüs şüpheli vakası tespit edildiğinin bunların 18'inin sonuçlarının pozitif çıktığını, 12'sinin ise sonuçlarının beklenmediğini açıkladı. Sağlık Müdürü Op. Dr. Ahmet Bal ile bir basın toplantısı düzenleyerek açıklamalarda bulunan Vali Sarıfakoğulları, hiçbir şikayeti gözardı etmediklerini belirterek "İlimize herhangi bir olumsuzluk yok, ancak bu süreçte salınamız olabiliyor. Önemek.Bütün vatandaşlardan destek bekliyoruz. Panik yok ama tedbirler elden bırakılmayacağı" dedi.

GELİR VERGİSİNDE SÜRE UZATILDI

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 31 Mart'a kadar verilmesi gereken yıllık vergi borçları beyannamelerinin verilme ve ödeme sürelerinin 30 Nisan gün sonuna kadar uzatıldığını duyurdu.

Açıklamada, kararın gerekeceği ilişkin bir bilgi yer almadı. Ancak Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak dün yaptığı açıklamada, corona virüs salgının Türkiye ekonomisine etkilerine ilişkin bir dizi adım atılacağını duyurmuştu.

NİSAN AYINDA FINDIĞA YENİ FİYAT GELİYOR...

TMO, SUSKUNLUĞUNU BOZDU VE İDDIALARINA CEVAP VERDİ

"Seffir olmamakla, bilgi gizlemekle ve randman ayarlamasıyla bazı ahkılar rant sağlama" suçlanan TMO, sessizliğini bozdu. Kurumdan yapılan açıklamada, stoklardaki findığın satış sürecine ilişkin bilgilere yer verildi.

TMO, firmalardan 80 bin ton civarında gelen talep üzerine satışa çıkarılan findık miktarının 22 bin tona çıkarıldığını ifade etti. Bugüne kadar satışa açılan miktar ve satış fiyatlarının 31 Mart 2020 tarihine kadar geçerli olacağını belirten TMO, Nisan ayı için telar talepli toplanarak firmalara satışa açılacak miktar kadar tahsis yapılabileceği açıkladı. Devami sayfa 2'de

Giresun Üniversitesi



14 yaşında

17 Mart 2006 tarihinde, (3) fakülte, (1) yüksekokul ve (4) meslek yüksekokulu ile kurulan Giresun Üniversitesi, 14. Kuruluş yıldönümünü kutluyor. Bunun için Rektörlük binası bahçesinde Atatürk anıtı önünde tören düzenlendi. Törene, Rektör Prof.Dr. Yılmaz Can, bazı akademik ve idari personel, birim yöneticileri katıldı.

Giresun Üniversitesi'nden yapılan açıklamada, üniversite'den; 2006-2019 yılları arasında 49 638 kişi mezun olmak diploma alırken, 5 278 kişi de Pedagojik Formasyon Sertifikası almaya hak kazanmıştır.

Ercan Ayhan: Koronavirüs önlemleri bizi mağdur etmemeli



Giresun Kavcivleri ve Otelciler Odası Başkanı Ercan Ayhan, Koronavirüs önlemleri kapsamında işyerleri kapatılmasının mağdur edildiğini memnuniyetle belirtti. GÜNCEL'e açıklamalarında bulunan

Ayhan, "önlem alınırken, gelirlerimizde düşülmeli. Sadede beyanname verme, ödeme süresi ertelenmek, KKK'da çözüm ve önlem bekliyoruz" dedi. Ercan Ayhan, açıklamasında

MART KARI YOLLARI KESTİ!

Giresun'lular sabaha kar yağışıyla uyandı. Sabah saatlerinde şehir merkezi ve ilçelere yağın kar, yüksek kesimlerde siddetini artırdı ve hayatı olumsuz yönde etkiledi. Yağışların etkisiyle 98 köy yolu ulaşıma kapandı.

Yapılan açıklamaya göre, Giresun merkezde 20, Alucra'da 1, Bulancak'ta 16, Çanak'da 3, Dereel'de 28, Espiye'de 7, Güce'de 4, Kesap'ta 2, Piraziz'de 15 ve Yağlıdere'de 2 olmak üzere toplam 98 köy yolunun ulaşıma kapanmış olduğunu duyurdu.

pandiyi bildirdi. İl Özel İdareye bağlı ekipman araç ve gereçlerle kapalı olan köy yollarını açma çalışmaları devam ettirildi.

Bedeniniz ve ruhunuzun arınması için...



0454 390 90 90

Yavuzkmal Dereli/GİRESUN

GÜNÜN SÖZÜ

Virüs dolmaz, insanlar dolaşır ve yayar...

Koronavirüs Bilgilendirme Toplantısı yapıldı



Çin'in Wuhan kentinde bulaşarak tüm dünyaya tehdit etmeye devam

eden Koronavirüs (Covid-19) salgınına karşı ilimizde uygulanan tedbirler ve

ilave alınacak tedbirleri değerlendirmeye toplantısı yapıldı.

Vali Harun Sarıfakoğulları başkanlığında toplantı oldu. Yeni Korona Virüs Hastalığı ve Tedbirleri, halkı bilgilendirme ve bilgilendirme çalışmalarını değerlendirdi ve ülkemizin genelinde alınan tedbirler, bugüne kadar yapılan çalışmalar ve bundan sonra alınması gereken ilave planlamalar gözden geçirildiği bildirildi.

Hastalığın vatandaşlarımızı etkilememesi ve yayılımının önlenmesi için tüm kurumlarımızın azami dikkat göstermesini isteyen Vali Sarıfakoğulları, vatandaşlarımızın özellikle sosyal

medya üzerinden yapılan yanlış haberlere itibar etmemelerini, Sağlık Bakanlığımızın ve resmi kurumlarımızın uyarı ve tavsiyelerine uymalarını söyledi.

Vali Sarıfakoğulları, temizlik, gıda ve tıbbi malzemelerle ilgili fiyat artışları konusunda gerekli denetim ve kontrollerin yapılacağını, bu hususta gerekli yasal işlemlerin başlatılacağını, vatandaşlarımızın da böyle bir durum tespit etmeleri halinde Alo 175 Tüketici Danışma Hatlarına müracaat etmelerini istedi.

Umreden gelenler, 14 gün evlerinde izole edilecekler



lerin gerçeği yansıtmadığı belirtilen açıklamada "karantina kararının altında tarihin sonuna ilimiz geleceği umre ziyaretçisi bulunmaması, umre kararının alınmaması önce umre ziyaretçilerinin öneden vatandaşlarımızın halihazırda ve ileride sağlık taramalarını geçirmişleri" denildi.

Açıklamada "İlk kontrol ve tetkikleri yapıldıktan sonra evlerinde izole edilerek, aralarında din görevlilerinin de bulunduğu umreçiler için 14 günlük izole kararı başlatılmış, 14 gün boyunca evlerinde dinç kalmayacak ve misafiri kabul etmeyeceklerdir. Bu konuda vatandaşlarımızın Sağlık İl Müdürlüğü tarafından gerekli bilgilendirmeleri yapılmıştır" ifadelerine yer verildi.

"Giresun'da umreden dönenlere karantina yok" haberleri üzerine Giresun Valiliği bir açıklama yaparak, konu hakkında bilgi verdi. Bu haber-

TMO: "Satışa çıkarılan 20 bin ton kabuklu fındığın 50'nin üzerinde firmadan yaklaşık 80 bin ton talep geldi"

"TÜKETİLE VE ÜLKE KAZANDI"

Kurumun uyguladığı politikalar sayesinde üretilen 1,5 Milyar TL, ülkemizin ise, 300 Milyon dolar fazladan ihracat geliri kazandığını iddia eden TMO, üretilen fındık miktarı kalmayınca, elinde ihracatın kesintisine uğramaması ve stoklarımızda bulunan kabuklu fındıkların değerlendirilmesi için 20 bin ton kabuklu fındığın satışa çıkarıldığını belirtti.

SATIŞLARI VE KİŞİLİK KOMİSYON YÜRÜLTÜYÖR

50'nin üzerinde firmadan yaklaşık 80 bin ton fındık için talep gelince ürün miktarının 22 bin ton çıkarıldığını, parasını yatıran firmaların teslimatlarını devam ettirdiği bilgisine yer verilen TMO'nun açıklamasında,

"Satış işlemleri 6 Kişilik komisyon tarafından yürütülmekte, 4 personel tarafından yine altına alın-

maktadır (Ekip Şefi, Ekspert, Depo Memuru, Tartım Memuru). Satış ve analiz süreçlerinin tümü şeffaf ve izlenebilir şekilde yapılmakta olup takip etmek isteyen herkese açıktır" denildi.

TMO iddialara şu yanıtı verdi: "Bunun dışında analiz aşamasında alıcının da şahsen müşahede etmesi sağlanmakta, sonuç evrakları da yine alıcı tarafından imzalanmaktadır."

Depolarımız için iç - dış mekânı ve randman analiz odaları sürekli olarak kamera ile izlenmekte ve bu görüntüler kayıt altına alınmaktadır.

Satışlar %50 sağlama içi üzerinden yapılmakta olup satışlarda her çuvaldan numune alınarak randman tayini yapılmaktadır. Alınan numunelerin üç ayrı analiz yapılarak, bu analizlerin ortalaması esas alınıp fiyat satış fiyatı belirlenmektedir."



VALİ VE SAĞLIK MÜDÜRÜ BASINA KORONAVİRÜS ÖNLEMLERİNİ ANLATTI

Koronavirüs salgını ile ilgili alınan tedbirleri ve çalışmalarını anlatmak üzere Giresun Valiliği Konferans salonunda gerçekleştirilen basın toplantısı, Sağlık Müdürlüğü'nün sunumuyla başladı. Ardından konuşan Giresun Valisi Harun Sarıfakoğulları, Nisan ayı sonuna kadar tüm kamu toplantı ve etkinlik faaliyetlerine ara verildiğini belirterek, "Vatandaşlarımızın birbirleriyle olan ilişkilerinde çok yakın mesafede bulunmalarını rica ediyoruz, gerekli denetimlere çalışmamızı şehrin tüm yerlerinde yapıyoruz, yapmaya devam edeceğiz" dedi.

Giresun'da bugüne dek 30 şüpheli vaka görüldüğü ve bu şüphelilerden alınan numunelerin 18'inin sonuçunun negatif olduğu belirtilen Vali Harun Sarıfakoğulları, "12 numunenin sonuçlarını bekliyoruz, Giresun'un referans laboratuvarı Samsun'da bulunuyor, aldığımız numuneleri buraya göndererek sonuçları bekliyoruz. Şu anda ilimizde herhangi bir olumsuzluk yok" dedi.

"UMREDEN GELENLERİ KONTROLÜMÜZ ALTINDA"

Yurt dışından gelen herkese kontrol

ve izasyon tedbirini uyguladıklarını, şüpheli oluncaya sağlık kurullarında tutulduklarını anlatan Vali Sarıfakoğulları önceki gün Giresun'a gelen umreçilere ilgili çıkan haberler üzerine ise "Giresun'a gelen umreçilerimiz 3 kez kontrolden geçtiler. İki Suudi Arabistan'da, daha sonra yurda ilk giriş yaptıkları havallanmalarında ve daha sonra da memleketlerine getik yapıları havallanmalarında, o zaman bakanlığın bir yaptırım olmadığı için gerekli kontroller sağlandıktan sonra evlerine gönderildiler. Sağlık müdürlüğümüz yetkilileri evde geçirilerek içerisinden sürekli onlarla irtibata geçerek durumlarını seyretti izliyoruz. Suana kadar herhangi bir problemiz yok" açıklamasına bulundu.

"VİRUS KADAR TROLERLE DE MÜCADELE EDİYORUZ"

Sosyal medyada çıkan haberlere tepki gösteren Vali, "Virüse savsaklamak bizi yoran bir diğer konu ise, sosyal medyada çıkan yanlış haberler. Onlarla ilgili gerekli işlemleri yapıyoruz ve suç duyurusunda bulunuyoruz" dedi ve bu haberlere itibar edilmemesini istedi.

KORONA İÇİN YENİ 'KAPATMA' KARARLARI...

AVM ve lokantalar hariç tüm mekanlar kapatıldı

İçişleri Bakanlığı 81 İl Valiliğine Koronavirüs konulu ek bir genelgele daha gönderdi. Genelgele geçici süre kapatılacak işyerleri sayıldı. Buna göre kapatılacak mekanlar şöyle: Tiyatro, sinema, gösteri merkezi, konser salonu, nişan/düğün salonu, çalgılı/müzikli lokala/kafe, gazino, birahane, lavarna, kalıvhanne, kuraatıhane, kafeterya, kir bahçesi, nargile salonu, nargile kafe, internet salonu, internet kafe, her türlü oyun salonları, her türlü kapalı çocuk oyun alanları (AVM ve lokanta içi dahil), çay bahçesi, demek lokalleri, lunapark, yüzme havuzu, hamam, sauna, kaplica, masaj salonu, SPA ve spor merkezleri...

STK'ların, demir ve bütün vakıfların genel kurulları, eğitimler ve toplantıları da erelenek Bakanlık söz konusu bu tedbirleri ilişkin valili/kaymakamlar tarafından il/ilçe belediyeleri ile işbirliği içinde İlgili Kanun hükümlerini çerçevesinde gerekli tedbirleri önlemlerini belirlemek için planlanması/uygulanması ve kolluk birimleri tarafından konum takip edilerek uygulamada herhangi bir aksaklık meydana verilmemesini istedi.



Başkan Şenlikoğlu: "Vatan toprakları şehit ve gazilerimizin kutsal emanetidir..."



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Çanakkale Zaferi'nin 105. yıldönümü, 18 Mart Şehitler Günü nedeniyle bir açıklama yaptı.

Şenlikoğlu açıklamasında "Çanakkale Savaşı bu milletin bitmek tükenmek bilmeyen mücahede ve tuhuyla kazandığı en büyük kahramanlık destanını yazdığı savaşları bir dizi" değerlendirmesini yaptı.

Şenlikoğlu, açıklamasında "Vatanı uğruna canını vermekten çekinmeyen şehitlerimizin her birer onuru abidemizdir. Anadolu'nun dört bir yanından gelecek Çanakkale'de düşmanla göğüs göğüs çarpışarak şehit düşen edadımız; vatan, bayrak ve bağımsızlığımıza zerre tereddüt etmeden ölüme göze alıp şehit düşmüştür."

Şehitlerimizin ve gazilerimizin canları ve canlarıyla suladıkları vatan topraklarımızın, ödün olduğu gibi bundan sonra da milletimiz tarafından kutsal bir emanet olarak ilalettik korunacağı iyi bilinmelidir" dedi.

GİRESUN GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı: 43 18.03.2020

İMİTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Genel Yayın Yönetmeni

Uluk KEKÜL

Yazı İşleri Müdürü

Sururi KILIÇ

Haber Müdürü

ERCAN TARI

Spor Sorumlusu

ALİ AKTEN

Editor

SALİN ŞAHİN

İLAN VE

ABONE

Kongre İlanı : 100 TL

Tüzik İlanı : 100 TL

Zayı İlanı : 20 TL

Yılık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikad Mah. Akpasan
Cad. No: 371 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresununcelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ

Giresun Güncel Tesitleri

GİRESUN GÜNCEL:

BASIN MESLEK İLKELERİNİ UYUMAYILKE EDİNİMİŞTİR.

(Yazarların yazılarının hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

NÖBETÇİ ECZANE

ÇAĞRI ECZANESİ KADEMOĞLU ECZ.

Hacıoğlu Mah. Beşik Cad. No:6 0454 215 09 06

Tepeoğlu Mah. Hacıoğlu Mah. Beşik Cad. No:37B 0454 215 01 35

GİRESUN YILDIZ YAPIMALZEMELERİ

İNS. TAHA YILMAZ - TUNA SAĞLAM - YILDIZ YILMAZ

İsmail Yıldız

0535 548 20 23

Nizamiye Mah. Orhan Yılmaz Cad. No:37/B GİRESUN

0454 212 02 02

yildizyapi28@gmail.com

GİRESUN KENT KONSEYİ'NİN GÜNDEMİ, 'SORUNLAR'



Giresun Kent Konseyi 3. Yürütme Kurulu Toplantısı, Başkan Abdullah Mürtçi Gürel

başkanlığında, yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla Giresun Belediyesi meclis toplantı salonunda gerçekleşti.

Kent Konseyi Genel Sekreteri Süleyman Şahin tarafından yapılmaya açıklanmada, toplantıda şu konuların görüşüldüğü bilgisine yer verildi:

Engelli Sosyal Yaşam Merkezi, engelli vatandaşlarımızın toplu taşınma araçlarından yararlanabilmesi ve sahildeki üst geçitlere asansör yapımı konusunu, şehri içi toplu taşınma için kullanılan otobüs sefer sayılarının artırılması, Çocuk Meclisi toplantılarında çocuklarımızın talep ettiği konular, kadınlarmızın ekonomik ve sosyal hayata katılımı için çalışmaların hızlandırılması, Basın Müzesi ve Yerel Basın Çalıştayı, Aksu Festivali, Kültür ve Sanat, cadde ve sokaklar da yapılan bakım, onarım, aydınlatma çalışmaları...

Toplantıda, ayrıca şehrimizde yaşanan park yeri sorunu ve şehrimizin diğer öncelikli sorunları da değerlendirildi.

Konseyin açıklamasında "şehrimizde yaşam kalitesinin artırılması yönünde, çalışmalarına tüm hızı ile devam eden, Belediye Başkanımız Sayın

Av. Aytekin Şenlikoğlu'nun projelerini tamamen desteklediğimizi ve Giresun Kent Konseyi Yürütme Kurulu üyeleri olarak tam anlamıyla yanımızda olduğumuza açıklığa birtelme isteriz" ifadelerine yer verildi.

M.V. AYDIN: "ÇANAKKALE 'NİN RUHUyla, VERDİĞİMİZ MÜCADELENİN RUHU AYNI"



Ak Parti Giresun Milletvekili Kadir Aydın, 18 Mart Şehitleri Anma ve Çanakkale Zaferi'nin 105'inci yıl dönümü vesilesiyle yaptığı açıklamada "Çanakkale'de verilen mücadele

lerin ruhuyla, bugün 18 Mart 2020 yılında sınırlarımızın ötesinde verdiğimiz mücadeleden ruhu aynıdır. Bu ruhu özümsemeyenler aynı zamanda tarihimizi inkâr ettiklerini bilimleri gerekmektedir"

dedi. Aydın, "bu toprakların her bir karışığı ecdadımızın kanıyla sulanmıştır. Atalarımız bu toprakları nasıl düşmanlara teslim etmeyip topraklarına miras bırakmışsa, bizlerde dünyanın hayalini kurup varınlarımızı göz dikmeye çalışanlardan her daim hesap sormaya devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

ADD: "ÇANAKKALE, EMPERYALİZME KARŞI DİRENİŞİN ADIDIR"



Atatürkçü Düşünce Derneği Giresun Şubesi Başkanı Oğuzcan Özdemir, "Büyük Türk Ulusu; 105 yıl önce, Gazi Mustafa Kemal Atata-

türk'ün önderliğinde benzeri görülmemiş bir direniş emperyalist güçlerin planlarını bozarak Çanakkale'yi geçilmez kılma kalmayıp, yeni Türki-

ye'nin önsözünü yazmıştır" dedi. Çanakkale Zaferi'nin 105. yıldönümü nedeniyle yaptığı yazılı açıklamada, "Çanakkale, dönmeç

düşünmeden düşmanın üstüne yürüyenlerin, hiç durmamak üzere Tam Bağımsızlığı için alışılmadık destanidir.

Özdemir, Çanakkale Zaferi; Büyük Devrimci Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü dünya tarihine kazandıran, emperyalizmin dünyada karşılaştığı en büyük direnişin adıdır. Büyük devrimci Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün önderliğinde Çanakkale ileyükselen Tam Bağımsızlık etküsü, Ulus Devlet olma hedefi ile eşine rastlanmayan bir

Ulusal Kurtuluş Savaşı'nın ardından; demokratik, laik, sosyal hukuk devleti Türkiye Cumhuriyeti kurulmuştur" ifadesine yer verdi.



TOKİ TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRACAAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

Bey Konağı
Damak tadınızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



(0454) 216 25 35
Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboy/GİRESUN

İŞTE GİRESUN'UN KONUT BİLANÇOSU!

Giresun'da önceki yılın aynı ayına göre, satılan konut sayısı yüzde 58,9 artarak 499'a çıktı

Türkiye'de 2020 yılı Şubat ayında satılan konut sayısı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 51,4 artarak 118 bin 753 olurken aynı dönemde Doğu Karadeniz'de de yüzde 38,9 artarak 2 bin 686 oldu.

TÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğü'nün derlediği bilgilere göre, 2020 Şubat ayında bir önceki yılın aynı ayına göre

iller bazında incelendiğinde konut satışları;

Gümüşhane'de yüzde 86,8 artarak 99'a, Rize'de yüzde 84,1 artarak 313'e, Artvin'de yüzde 81,6 artarak 187'ye, Giresun'da yüzde 58,9 artarak 499'a, Ordu'da yüzde 24,0 artarak 827'ye ve Trabzon'da yüzde 21,4 artarak 761'e çıktı.

2020 Şubat ayında satılan konutlara ait satış

şekli verilerinden TÜİK Trabzon Bölge Müdürlüğü'nce elde edilen bilgilere göre Gümüşhane'de satılan konutların yüzde 44,4'ü ipotekli satış olarak gerçekleşti. Satılan konutlardan Ordu'da yüzde 44,4'ü, Giresun'da yüzde 39,1'i, Rize'de yüzde 33,5'i, Trabzon'da yüzde 31,3'ü ve Artvin'de yüzde 31,0'

ipotekli satış olarak gerçekleşti. Ayrıca aynı dönemde Türkiye'de satış

yapılan konutların yüzde 31,4'ü ilk satış olarak gerçekleşirken oran Artvin'de yüzde 60,4, Giresun'da yüzde 47,3, Ordu'da yüzde 45,9, Gümüşhane'de

yüzde 39,6 ve Trabzon'da yüzde 30,7 olarak gerçekleşti.

Ote yandan Türkiye genelinde 2020 yılı Şubat ayında yabancılarla satılan konut sayısı bir önceki yılın aynı

ayına göre yüzde 20,6 oranında artarak 4 bin 5 olurken Trabzon, 2020 Şubat ayında geçimi aynı yılın aylarını aksine yabancılarla en fazla konut satış yapış ilk 10 il arasına giremedi.

CAMİLER DEZENFEKTE EDİLDİ



Giresun Belediyesi tarafından Koronavirüs karşı şehir genelinde yapılan dezenfekte çalışmaları camilerde de dâhil edildi.

Belediye tarafından oluşturulan ekipler şehir merkezinde bulunan tüm camilerde dezenfekte çalışması gerçekleştirdi. Vatandaşların camilere girmesi için de gıbetimeleri için de dezenfekte çalışmaları Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu: "Camii çevrelerini ve abdesthaneleri dezenfektasyon uygulaması yaptık. Vatandaşlarımızın gönüllü rahat olsun. Hijyen kurallarına dikkat ettikleri sürece virüsten korunma çok daha kolay olacaktır. Bizler tüm ortak kullanım alanlarında faaliyetlerimiz devam edeceğiz. Camilerimizin ve tüm kapalı alanlarımızın dezenfektasyonu özenle yapılmıştır" dedi.

BAKANLIK'TAN VİRÜS TEDBİRİ KÜTÜPHANELER OKUYUCUYA KAPATILDI

Koronavirüs salgını sonrası alınan tedbirler kütüphaneler de içine aldı. Kültür ve Turizm Bakanlığınca bağlı kütüphaneler ve Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde yer alan millet kütüphanesi din alınan kararına ay sonuna kadar kapanacağı bildirildi. Bakanlık'tan yapılan açıklama

"16 Mart Pazartesi gününden 30 Mart Pazartesi gününe kadar Bakanlığımızda bağlı kütüphanelerin okuyucu hizmetlerine kapatılmasına ve yapılması planlanan tüm etkinliklerin iptaline karar verilmiştir" ifadesine yer verildi.

EĞİTİMİN AKSAMAMASI İÇİN BÜTÜN TEDBİRLER ALINDI



Mİllî Eğitim Bakan Ziya Selçuk, okulların bir hafta tatil edilmesine akabinde ikinci haftamda da boş geçirmesi için aldıkları tedbirleri açıkladı. Selçuk, şunları kaydetti: "Orada gün boyunca yayın olacak. Yayınların hangi saati, hangi sınıf seviyesindeki öğrenciler için bunlar belirlendi. Diyelim keş ben ilkököl 4. Sınıf öğrencim. Hangi gün, hangi saatte benim derslerimin içeriği, hangi ka-

malda olacak? Bunun bir listesi var. Dolayısıyla diyebiliriz ki pazartesi, Salı, Çarşamba sabah yada öğleden sonra hep hep belli saatlerde ortokul 2.sınıf, lise 2.sınıf yada 5.sınıf gibi, hangi sınıfa bütün öğrencilerimiz

kendi derslerinin içeriğini oradan rahatlıkla izleyebilirler. Ayrıca bazı canlı yayınlar da söz konusu olabilecektir. Özel eğitim kursları, rehabilitasyon merkezleri ve sürücü kursu gibi kurumlar da 16:30 Mart'ta tatil olacak.

Tatil süresince öğretmenler de mağdur edilmeyecek. 15 saat ek ders ücreti ödeyeceğiz. Ote yandan, bakanlık 21-22 Mart'ta yapılacak okul eğitim kurumları analizlerini erleme kararını aldı.

İSTİYEN EMEKLİNİN MAAŞI EVİNE GELECEK

MİLYONLARCA EMEKLİYİ İLGİLENDİRİYOR

SGK'DAN KORONAVİRÜS KARARI

Koronavirüs salgınına karşı SGK yeni tedbirleri uygulamaya aldı. Yüksek risk grubundaki yaşlılar için elektronik ortamda işlemler gerçekleştirildi.

Maas promosyonun da banka değişikliği başvurusu e-Devlet'ten yapılabilir. Talep eden emeklilere de maaşları evlerinde ödenecek.



ALO 184 KORONA HATTI AÇILDI

SAğlık Bakanlığı İletişim Merkezi (SABİM) Korona Davası Hattı, "Alo 184" üzerinden hizmet vermeye başladı.

Vatandaşların tedbirini giderecek SABİM'de

uzman hekimler de görev alacak. Bu arada "Bakanlıktan geliyoruz" yalanıyla yapılan sosyal vakaların arastırma üzerine Sağlık Bakan Fahrettin Koca "Koronavirüs risk taramasını

çat kapı değil, planlayarak yapıyoruz. Sizi 184'ten arayıp bilgilendiriyor, ondan sonra geliyoruz. Bakanlıktan geldiğini söyleyen herkesi içeri almayın" dedi.

'SABİM Hattı' hizmette !



MÜRTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şiş. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
 Şube : Şana Mekvii Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
 Şube : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl - BURSA
 Fabrika: Bursa - Ankara Karayolu İnegöl / BURSA

BOSCH **444 68 61**

SARAY HALI "Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Görelle aşağıdan uzaklaşmak istiyor



Bölgesel Amatör Lig (BAL) 4. Grup'ta mücadele eden Görelespor'da teknik adam Gökhan Uzunçingör, Boyabat 1868 Spor, maçının ardından yaptığı açıklamada, "Arzu ettiğimiz bir galibiyeti aldık" dedi.

Ligin 22. Haftasında kendi sahasında Boyabat 1868'i 3-1 mağlup eden Görelespor'da teknik patron Uzunçingör, oyuncularının in-

anılmaz bir mücadele gösterdiğini kaydederek sonuçtan memnun olduklarını belirtti; "Öncelikle kazandığımız için çok mutluyuz. Oyuncuların inanılmaz bir mücadele gösterdiği, hepsine teşekkür ediyorum.

Kulüp yöneticilerine ve Belediye Başkanına Talya Ererler'e teşekkür ediyorum. Görelespor camiası her şeyin en iyisine layık. Çok

AFDK yarıda kalan maç ile ilgili kararını verdi:

Bulancakspor hükmen galip



Amatör Futbol Disiplin Kurulu, 8 Mart tarihinde Bulancak'ta oynanan ve 2-2 devam ederken devre arasında çıkan olaylardan ötürü yarıda kalan 1926 Bulancakspor-Kastamonu II Özel İdare maçıyla ilgili kararını verdi.

Buna göre Kurul, 1926 Bulancak Spor-Kastamonu II Özel İdare Kay Hiz. Spor Spor Toto BAL müsabakasında başlamış müsabakayı terk ederek talimatlarla aykırı harekette bulunulması nedeniyle Kastamonu II Özel İdare Spor'a 3-0 Hükmen mağlubiyet cezası ve mevcut puanından 3 puan silinmesi cezası verilmesini kararlaştırdı.

Bu da üzücü haber!..



Amatör Futbol Disiplin Kurulu, Bal Ligi ekiplerimizden 1926 Bulancakspor'a bir maç seyircisiz oynama cezası verdi.

1926 Bulancak Spor-Kastamonu II Özel İdare Kay Hiz. Spor Spor Toto BAL müsabakasında çıkan saha olayları nedeniyle seyredilen görüntülerle toplanan raporlarda göz önünde bulundurularak Kırmızı-beyazlı ekibe 1 maç seyircisiz oynama 1500 TL Para Cezası ayrıca masör Nihat Güle ile aynı müsabakada rakip takım oyuncularıyla kavga etmesi nedeniyle ile taktikden 60 gün hak mahrumiyeti cezası verilmesini kararlaştırıldı.

Kasap'ın acı günü

Giresun Futbol İl Temsilcisi Mustafa Kasap'ın acı günü. Mustafa Kasap, baba acısı yaşıyor. Bir süredir tedavi gören ve hayata gözlerini yuman Mustafa Kasap'ın babası Ab-

dullah Kasap bugün Keşap Tepkedy'de öğle namazına müteakip kılınacak cenaze namazının ardından toprağa verilecek. Merhuma Allah'tan rahmet, kemeri ailesine başsağlığı dileriz.



Gençlikspor'da Play-off maçları heyecanı

Giresun Gençlik Spor Erkek Hentbol takımı 2.Lig C grubunda Play Off oynama hakkı elde etti.

Antrenör Cökhan Kulukasıoğlu, Şenel Taşhan ve Ömer Aksu'nun çalıştırdığı ekibimiz grubunda başarılı sonuçlar alarak 1.Lig'e yükselmek için Play Off oynama hakkı elde etti.



Eynesil Belediyespor 3 adım önde

Süper Amatör liginde kura çekimi için toplantı bugün yapılıyor. Eynesil Belediyespor play-off grubundaki heyecana lig ikincisi Derelidsportan 3 puan önde başlayacak.

Normal sezonu lider tamamlayan Eynesil Belediyespor'lular play-off grubundada hedefe ulaşmaya çalışacaklar.



Fikstür çekimi ertelendi

Bugün yapılması planlanan Süper Amatör lig play-off grubu fikstür çekimi ile teknik toplantısı ertelendi. ASKF Eğitim Sekreteri ve Futbol İl Temsilcisi Mustafa Kasap'ın babasının vefatı nedeniyle bugün yapılması planlanan Süper Amatör lig play-off teknik toplantısı daha sonra belirlenecek olan tarihte yapılacaktır.

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

Genç Çotanaklar'dan 'Bekir' teşekkürü

Genç Çotanaklar taraftar grubu, Osmanlıspor müsabakasında spormenlik dışı davranışta bulunarak kırmızı kart gören Bekir Yılmaz'ı süresiz kadro dışı bırakan yönetime kulurluna teşekkür etti.

Grup adına bir açılımda bulunan Recep Uluoğlu "Giresunspor başkanı ve yönetim kurulu Bekir Yılmaz konusunda aldıkları süresiz kadro dışı kararı için teşekkür ediyor, oyuncunun sezon sonu da gönderilmesini temenni ediyoruz. Giresunlu, Giresunsporlu durdurulmuş yaktık seçtik de Osmanlıspor camiası ve oyuncusundan özür dilemesini sebebiyle de ayrıca teşekkür ediyor. Yağasın Giresunspor mücadelemiz" dedi.



Bekir Yılmaz'ı Giresunspor yönetimi süresiz kadro dışı bırakmıştı Bir ceza da TFF'den gelecek

Giresunspor yönetimi; Osmanlıspor maçı sonrasında yaptığı toplantıda orta saha oyuncusu Bekir Yılmaz'ı süresiz kadro dışı bırakarak, rakip takım oyuncusu Osmanlısporlu oyuncu Jovan Blagojević'e yaptığı müdahaleden dolayı da özür dilendi.

Başkan Ali Eren; "Bu karar yönetim kuruluma tarafından alınan obyektifli ile alınan bir karar. Açıklanmamızda da Belirtilmiş gibi Giresunspor'da öncelik Belir-

play kurallarına uygun sportif başarıdır. Bu ilke ve duruşumuzdan asla taviz veremeyeceğimizi, daima dürüst sergileyeceğimizi tüm spor camiası bilmelidir" dedi. Öte yandan rakibine yaptığı sportif müdahale nedeniyle Türkiye Profesyonel Futbol Disiplin Kuruluna sevk edilen Bekir Yılmaz'a en az üç maç ceza geleceği sanılıyor. Orta saha oyuncusuna TFF tarafından verilecek ceza Perşembe günü toplantıda belli olacak.



Giresun start verdi

Giresunspor, Cumartesi evinde Adanaspor ile oynayacağı karşılaşmanın hazırlıklarına başladı. Osmanlıspor müsabakasının ardından bir gün dinlenen Yeşil-beyazlı ekibimiz, dün sahaya indi ve haftanın ilk karşılaşmasını gerçekleştirdi. Giresunspor'da kadro dışı bırakılan orta saha oyuncusu Bekir'in haricinde eksik oyuncu bulunmuyor.

Giresunspor Başkanı Ali Eren; "Bizim ligimizde maçların seyircisiz oynanmasından en çok etkilenen kulüp sanırım biz oluzur. Taraftar desteği bizim için çok önemliydi" dedi ve ekledi: "Adanaspor'u yenmekten başka çaremiz yok" "Futbol taraftarla güzel"



Giresunspor Başkanı Ali Eren, futbolun taraftar ile güzel olduğunu söyleyerek; "Maçların seyircisiz oynanması bizim elimizde olan bir şey değil ama 12. Adam desteği bizim için çok önemlidir" dedi.

Başkan Eren; "Deplasmanda Osmanlıspor ile çok önemli bir karşılaşma oynadık. Can derdinde bir rakip vardı karımızda ve hesapta olmayan işler oldu burada. Taraftarlarımızın

rimizin maça gelmek için harlılığı vardı. Ülke genelinde alınan karar doğrultusunda maça gelemediler. 10 kişi kaldık, sonrasında iki puan bıraktık. Taraftarlarımız tribünde obalabildiği maçı bizim adıma çok daha iyi bir sonuçla bitirebiliriz" şeklinde konuştu.

ERTELEMENİNDE BİR ŞEY DİYEMEZ

Ertelenen konusunda bir şey diyemeyeceğini ifade eden Başkan Ali Eren; "Bu konuda Türkiye Futbol Federasyonu'nun almış olduğu bir karar var. Biz de buna uymak ve saygı göstermek zorunda-

ız. Bizim ligimizde maçların seyircisiz oynanmasından en çok etkilenen kulüp sanırım biz oluzur.

Çünkü normal sezonun oyuncu başına altı maçın doruklarında olduğu dönemde ve bunun yanı sıra 33. Dakikadan itibaren yine kendi sahadamıza İstanbulspor ile oynayacağız bizim için çok önemlidir" şeklinde konuştu. Başkan Eren, Cumartesi iç sahada Adanaspor ile oynayacakları karşılaşmanın kazanılmadığı başka çarelerinin olmadığını da söyledi.



Çotanak, ertelemeye değişiklikle başlayacak

Giresunspor, 25 Mart'ta İstanbulspor ile oynayacağı karşılaşmaya bir değişiklik başlayacak. 9 Şubat'ta oynanan ancak yarıda kalan karşılaşmanın oynanmayacağı bir bölü-

lümüne her iki takım da aynı kadro ile başlaması gerekiyor. Giresunspor'da o maça ilk 11'de başlayan Bekir Yılmaz ise yönetim tarafından kadro dışı bırakıldı.

Bu oyuncunun yerine yedek listeden bir oyuncu dahil edilebilecek ve Giresunspor kalan bölümlerdeki işi de, ki değişiklik hakkında sahip olacak.

Ara var ama Giresun'a yok



Koronavirüs nedeniyle liglerin ertelenmesi, ertelenmeyeceği gündemdeki yerini korurken, ertelenen karar gelmesinde halinde bu hafta maçlarının sonunda Süper Lig ve 1. Lige bir hafta mull maçtan dolayı ara verilecek.

Türkiye'de en çok konuşulan konuların başında liglerin ertelenmesi ertelenmeyeceği geliyor. Akşam saatlerine kadar ertelenen konusunda bir gelişme yaşanmadı.

Eğer ertelenen olmaz ise bu hafta sonra yapılacak karşılaşmaların ardından milli maç nedeniyle Süper Lig ve 1. Lige lige bir ara verilecek.

Giresunspor ile İstanbulspor 25 Mart'ta yarıda kalan maçı oynayacak.

Sekiz haftadır hasret

Giresunspor'a konuk olacak olan Adanaspor ligde oynadığı son sekiz karşılaşmada üç puan sevinç yaşamadı.

Sahasında oynadığı Osmanlıspor maçını kazandıktan sonra müthiş bir düşüş yaşayan Adanaspor son sekiz maçında dört beraberlik, dört de mağlubiyetle edele ederek üç puana hasret kaldı.

Kutlu uyarı



Giresunspor teknik adamı Hakan Kutlu, kalan maçlar öncesinde oyuncularına kart konusunda uyarılarını bildirdi.

Giresunspor Bekir Yılmaz'ın Osmanlıspor maçında spormenlik dışı hareketinden ötürü yaklaşık 50 dakika 10 kişi oynamak zorunda kalmıştı. Kalan maçlar öncesinde oyuncularına uyarılarla bulunan Hakan Kutlu; "Bu konuda hepimizin çok ama çok daha dikkatli olmamız istiyor. Böyle bir olayla bir daha karşılaşmalyız" dediği öğrenildi.

TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
Hatayspor	28	15	8	5	38	23	53
BB Erzurumspor	27	13	8	7	30	22	47
Bursaspor	28	14	7	7	43	35	46
Adana Demirspor	28	12	9	7	55	35	45
Akhisarspor	28	12	9	7	36	31	45
Fatih Karagümrük	28	11	10	7	40	34	43
Altay	28	11	7	10	36	30	43
Ümraniyespor	28	11	7	10	39	30	43
GİRESUNSPOR	27	10	8	9	30	33	38
Keleşörenspor	28	8	11	9	21	22	35
Balkıespor	28	8	11	9	30	35	35
Menemenspor	28	7	8	11	32	38	35
İstanbulspor	27	7	12	8	38	34	33
Altınordu	28	7	10	11	32	39	31
Boluspor	28	4	13	11	24	36	25
Osmanlıspor FK	28	6	9	13	32	42	24
Adanaspor	28	3	11	14	26	42	20
Eskişehirspor	28	7	5	16	32	46	17

TOPLU SONUÇLAR

Fatih Karagümrük	2-2	Altay	1-1
Bursaspor	1-1	Boluspor	1-1
Hatayspor	2-0	Ümraniyespor	2-2
Menemenspor	0-0	Keleşörenspor	1-1
Adanaspor	1-1	BB Erzurumspor	0-0
Akhisarspor	0-0	GİRESUNSPOR	1-1
Osmanlıspor FK	1-1	Balkıespor	1-1
Altınordu	1-1	Adana Demirspor	1-1
Eskişehirspor	1-4		

Berberlikler haftası



Takımların 21 Şubat'tan itibaren 25 günlük sürele altı maç yaptığı TFF 1. Lig'de en fazla beraberlik 28. Ligde 28. haftada 7 müsabaka berabere biterken, haftanın galip gelen takımların evinde Cesur Grup Ümraniyespor'u 2-0 yenen Hatayspor ile deplasmanda Eskişehirspor'u 4-1lik skorla geçen Adana Demirspor oldu.

2019-2020 sezonunda en fazla beraberlik sayısının görüldüğü haftanın yaygın olduğu üçüncü, onuncu ve yirmi altıncı haftalarda beşer beraberlik yaşanmıştı.